
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-002948-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Вінницької Міської Ради
"Вінницяміськтеплоенерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33126849

Місцезнаходження замовника: 21021, Україна, Вінницька область, м.Вінниця, вул.
600-річчя,13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Скворцова, +380976126411,
skvtetyana@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Асфальтобетонна суміш АСГ.Др.Щ.В.НП.I, бітумна
емульсія ЕКШ 60

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Асфальтобетонна
суміш
АСГ.Др.Щ.В.НП.I

ДК 021:2015:
44114100-3 —
Бетонні суміші

500 тонна 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця,
Відвантаження Товару
здійснюється на
заводі/базі
навантаження
Постачальника в кузов
автотранспорту
Покупця (EXW Франко
завод), якщо інше місце
будь-яким способом не
вказано ПОКУПЦЕМ. У
відповідності до умов
договору

до 31 грудня
2025



Бітумна емульсія
ЕКШ 60

ДК 021:2015:
44113300-8 —
Бітумні матеріали

0.5 тонна 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця,
Відвантаження Товару
здійснюється на
заводі/базі
навантаження
Постачальника в кузов
автотранспорту
Покупця (EXW Франко
завод), якщо інше місце
будь-яким способом не
вказано ПОКУПЦЕМ. У
відповідності до умов
договору

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за Товар здійснюється
на умовах 100% післяплати
грошових коштів ПОКУПЦЯ на
поточний рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА протягом 360
(триста шістдесят) календарних
днів з моменту підписання
видаткової накладної.

Пiсляоплата 360 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 416 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 081,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


